DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000024 Estado da Bahia - sexta-feira, 19 de julho de 2024 Ano 1

Concorrência

1

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA
Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, nº 53”A” ‐ Fone(Fax): (77) 3445‐2212

CNPJ: 13694138/0001‐80 ‐ CEP: 46.200‐000 ‐ Condeúba – Bahia

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Administrativo nº:  067/2024
Processo Licitatório n°:   004/2024
Modalidade:    Concorrência Eletrônica
Fundamentação:   Art. 6º, inciso XXIX e XXXVIII, art. 28, inciso II e art. 29,
parágrafo único da Lei Federal nº 14.133/21
Objeto:    Contratação de empresa, sob o regime de empreitada
global por menor preço global, compreendendo material e mão de obra, para execução
de obra e serviços de engenharia para construção de quadra esportiva com cobertura,
arquibancada e sanitários na Escola Municipal João Pereira de Sousa.

O Prefeito Municipal de Condeúba/BA, Sr. Silvan Baleeiro de Sousa, em conjunto com a Sra.
Isabella Queiroz Terêncio, Autoridade Competente, Secretária Municipal de Administração e
Planejamento, CNPJ nº 13.694.138/0001-80, no uso de suas atribuições legais, nos termos
do art. 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/21, acata o resultado da licitação Concorrência
Eletrônica nº 004/2024, processada nos autos do Processo Administrativo nº 067/2024
e decide: ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente resultado em favor da licitante: SETE
ENGENHARIA PROJETOS E CONSULTORIA LTDA - EPP, CNPJ nº 34.509.202/0001-85,
Insc. Municipal nº 16663, com sede a Praça Wilson Aguiar, s/n, Bairro Centro, na cidade de
Ibicoara, Estado da Bahia, E-mail: francis.marlon@yahoo.com.br, Representante Legal:
Francis Marlon Andrade Santos Silva, cuja proposta foi no valor de R$ 773.000,00
(setecentos e setenta e três mil reais).

Empenhada a despesa, lavre-se a ata de registro de preços ou o termo de contrato e
notifique-se a Adjudicada para sua assinatura, nos termos do Edital de licitação do Pregão
eletrônico em epígrafe.

Dê-se ciência, Registre- se, Publique-se e Cumpra-se.

Condeúba – BA, 19 de julho de 2024.

Adonildo Ribeiro da Silva
Agente de Contratação

Isabella Queiroz Terêncio
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 003
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1DC76EAFED45C9BAC9254CEBA721E4A2

		2024-07-19T11:02:35-0300